CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày         tháng       năm 2022

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA CỔ PHẦN

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

1.     BÊN CHUYỂN NHƯỢNG:

Họ và tên/Tên tổ chức: .........................................................................................................

Số CMTND/Số ĐKKD: ........................................................................................................

Địa chỉ: .................................................................................................................................

Điện thoại: ............................................................................................................................

2.     BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG:

Họ và tên/Tên tổ chức: .........................................................................................................

Số CMTND/Số ĐKKD: ........................................................................................................

Địa chỉ: .................................................................................................................................

Điện thoại: ............................................................................................................................

Thông tin chuyển nhượng quyền mua như sau:

Số lượng quyền mua sở hữu: ............................................................... quyền mua

Số lượng quyền mua chuyển nhượng: ................................................... quyền mua

Số lượng quyền mua còn lại: ................................................................ quyền mua

Kính đề nghị Công ty xác nhận đề nghị chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu nói trên.

BÊN CHUYỂN NHƯỢNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

________________________

BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

________________________

XÁC NHẬN CỦA

CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

Giám đốc